Покупець: Прик Ю,Ю. ФОП

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 TCA-1200 black Powercom 10 шт. 927,36 9 273,60
2 TCA-600 black Powercom 10 шт. 667,80 6 678,00

Разом: 15 951,60
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 15 951,60

Всього найменувань 2, на суму 15 951,60 UAH
П'ятнадцять тисяч дев'ятсот п'ятдесят одна гривня 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю